LI. ApaM pE MoLENDINO DE ENGE[L]BY. [M. 19.]

Notum sit omn.S. Eccl. filiis, quod ego, Adam de Aengelbi,® dedi Agam de
et conc. Ecclesie S. Petri et S. Hyldee de Wyteby, et Monachis Iusleby
ibid. Deo serv., pro s. a. mew, molendinum de Aengelby" liber- ltby
um et solidum et quietum ab omni serv. et ab omni exactione, Mﬁl
cum omn. consuetudinibus et libertatibus quas habuit de terra ., tpat
mea, omnibus diebus vitze mee—=Scil. quod homines terre mee thel!:nen of
reficient stangnum et domum et adducent® ad illud maire- shall repair
mi[u]m? et petras molendinas? sicut fecerunt in tempore meo; b‘“ dam,
quod concesserunt heredes mei?® dus, scil. filiz mes Sicilia et m:ﬁ:ﬁl’
Wymare, cam maritis suis, Elzi et Radulfo; tali conditione stones as
quod de proprio victu suo non dabunt multuram quamdiu :',’,,}’:' s
homines eorum cum cateris hominibus ejusdem tenure stang- two daugh-
num et domum fecerint, et mairemi[u]m et petras molarias thetr hua:
adduxerint, nec aliud molendinum super illud facere attempta ‘:;;,;}:g in

verint. Hoc igitur molendinum dedi Ecclesie de Wyteby in the grant,

n condi-
perp. elemosinam. Cujus rei testes!® sunt Willelmus de tlon o
paying
1 Norcensis. M. Norensis. 2 M, Scyrpinbec. 3 M. Scirpenbek. mll;:etg:
4 M. tendit. 5 M. Ingelby. 6 ¢t inserted here.  ghoveterms
7 M. mairemum, 8 molendanas. 9 ita. are com-

10 M, testimonium. plied with,
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sicut melius tenuit preef. Adam in diebus suis; cum tota mul-
tura et tota operatura que illi molendino pertinet. Testibus
istis. Willelmo de Stocheslea. Aelwino de Rontona. Rainero
Clerico. Ailmaro de Castello. Roberto,! et aliis,

LIII. CoNFIRMATIO BERNARDIZ2 DE BALIOLO DE ECCLESIA DE
KYRKEBY ET MOLENDINO DE ENGELBY.

Omnibus filiis S. M. Eccl. tam prees. quam fut.,, Bernardus Bernard de
Balillol salutem. Sciatis me, pro amore Dei et pro s. anima- Daliol, for
rum patns mei et matris me, fratrisque (14°) mei Wydoms et his is Tather,
sororis mex?® Hawis, et omn. parentum meorum, concessisse, et Guido, and
hac mea carta conf. Eccl. S. Petri Sanctaque Hildee de Wyteby, Hawiso,
Monachisque ibid. Deo serv., eccl. de Engelbi, et eccl. de ?“;’I’Iﬁg';‘w
Kirkeby, cum pertmentus suis omnibus, et molendinum unum, the
cum multura sua, in Engelby, in lib. et quietam elem., sicut f:"{:{,';‘ of

Adam, filius Vitalis, preed. Ecclesiee dedit. His testibus. Ri- and Kirk-

by
cardo de Wodeham, Clerico. Gerrardo Diacono. Waltero Pec. la);ulin ﬂflw
Gocelino de Helmcurt. Baldewino de Bars; et aliis. Se v